
AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 3 del 23-02-2017 - Pag.  1  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

 

 

 

C O M U N E  D I  V I L L A R O S A  

PROVINCIA DI ENNA 
 

AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. 

VERDE PUBBL. 

SERVIZIO INTERESSATO 

 POLIZIA URBANA 

 

COPIA 

 

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Adottata in esecuzione del Decreto del Sindaco n. 56 del 7/06/2012 

 

 

Registro Settore n. 3 Del 23-02-2017 Registro Segreteria N. 10 

 

OGGETTO:  REGOLAMENTAZIONE DELLA VIABILITA' LUNGO IL CORSO GARIBALDI A 

VILLAROSA E VIA CAVOUR A VILLAPRIOLO. 

 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale organizza in collaborazione con 
l’associazione musicale “il colore dei suoni”, il Carnevale 2017 a Villapriolo il 26.02.17 e a 
Villarosa il 28.02.76; 
  
VISTA la Delibera di Giunta Municipale n°16 del 20/02/2017; 
  
DATO ATTO che l’agente Abbate Giancarlo è il responsabile del procedimento relativo al 
presente atto; 
 
VISTO l’art. 7 del D.L.gvo.  285 del 30/04/1992 “Nuovo Codice della Strada”; 
 

ORDINA 
 

Il 26.02.2017, a Villapriolo, è vietata la circolazione e la sosta a tutti i veicoli   nella via Cavour 
tratto compreso tra via Roma e circonvallazione dalle ore 16,30 alle ore 21,00 
- il giorno 28/02/2017, a Villarosa, nel Corso Garibaldi, tratto di strada compreso tra via Roma 
alla via Mastro Silvestre dalle ore 16,30 alle ore 21,00; 
La circolazione sarà garantita lungo percorsi alternativi. 
  
L’Ufficio Tecnico di questo Ente provvederà all’apposizione della relativa e adeguata 
segnaletica stradale idonea a riprodurre in loco i contenuti della presente ordinanza.  
 



AREA V - POLIZIA MUNICIPALE - MANUT. VERDE PUBBL. n. 3 del 23-02-2017 - Pag.  2  - 

COMUNE DI VILLAROSA 

Per accertate necessità, il Comando di P.M. potrà effettuare, a proprio giudizio, variazioni di 
orario, aperture, chiusure e deviazioni del traffico veicolare che si rendessero necessarie a 
seguito di fatti o situazioni contingenti; 
 
Il presente atto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente;  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R entro il termine di 60 giorni 
all’avvenuta pubblicazione, ovvero ricorso al Presidente della Regione Sicilia entro il termine 
di 120 giorni. 
 
 
 
 

Il Responsabile del procedimento Il DIRIGENTE 

F.to: Abbate Giancarlo F.to  PROFETA VINCENZO 
 

 


